
Smlouva o administraci projektu
Poskytovatel služby:
Typeco Spol. s r.o.
Se Sídlem:
IC:
Zastoupena:

Klapkova 1874/83, 18200 Praha 8- Kobylisy
2841 0092
Veroníkou Schovánkovou, jednatelem Společnosti

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 139521
(dále „Poskytovatel“)

Příjemce služby

Se Sídlem: Základní škola s rozšířenou Výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674
K Milíčovu 674, 149 00 Praha 4

IČ; 61388424
Jednající osoba: Mgr. Alena Červená, ředitelka školy
(dále jen „Příjemce“)

I. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je Závazek Poskytovatelé Zabezpečít ve Spolupráci S Příjemcern přípravu
žádosti včetně administrace v době hodnocení žádosti předkládanou v rámci operačního programu
OP Praha Pól růstu vrámci Výzvy č. 48 Modernizace zařízení a vybavení pražských škøl III
v prioritní ose 4 Vzdělání a vzdělanost a podpora zaměstnanosti s názvem „Přírodopis a chemie nás
baví“ a dále po přiznání dotace Zabezpečit administraci projektu ve Vztahu k poskytovateli dotacę_
Tato činnost Zahrnuje především tyto úkony:

A)

B)

identifikace Zdrojů Spolufinancování projektu
poskytování konzultace k Zamýšlené podobě projektu, aktivní doporučení ze Strany
poskytovatele, Sestavení či pomoc při Sestavování předpokládaného rozpočtu projektu
včetně posouzení uznatelnosti nákladů (závisí na požadavku a potřebách příjemce)
Seznámení se S povinnými součástrni projektové žádosti
zpracování žádosti projektu
zpracování studie proveditelnosti
Zpracování CBA analýzy, pokud je to pro projekt či projektový záměr nezbytné
přípravu podkladů pro zajištění potřebných dokumentů, stanovisek, rozhodnutí pro
zpracování žádosti o podporu a to ve Spolupráci S příjemcem
Zajištění zpracování podkladů - analýz - pokud je to pro projekt či projektový Záměr -
nezbytné a to ve Spolupráci s příjemcem
kompletaci dalších povinných příloh projektu, které budou vyžadovány na základě
určujících podmínek pro uchazeče o dotaci
finální kompletace projektové žádosti a Zajištění podání žádosti na Sběrném místě
úpravy žádosti a podkladů vyplývajících Z jednotlivých Stupňů kontrol
Sledování projektové žádosti do přidělení dotace



B)

1)

2)
3)

4)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

0 konzultační a poradenské Služby pro realizační management k projektu, podpora,
asistence a poradenství ve vztahu k tvorbě monitorovacích Zpráv, žádostí 0 Změnu,
žádostí O platbu včetně Závěrečného vyúčtování projektu;

ø přípravu výběrového řízení (l Zakázky malého rozsahu mimo režim Zákona O
veřejných zakázkách)

0 poskytování Součinnosti v Období udržitelnosti projektu, Zejména v případě kontrol ze
Strany řídícího orgánu.

II. Odměna

Příjemce se zavazuje Zaplatit Poskytovateli za jeho činnosti uvedené v článku I této Smlouvy
Odměnu ve výši 170.000 Kč včetně DPH (Slovy: Stosedmdesáttisíc Kč). Tato Odměnaje splatná
průběžně v následujících krocích:

a. 40.000 Kč po odevzdání žádosti o dotaci na Sběrném místě
b. 130.000 Kč po Schválení žádosti O dotaci

Odměna bude vyplacena na Základě daňových dokladů (faktur) vystaveného poskytovatelem.
Poskytovatel má nárok na smluvní pokutu ve výši 30.000 Kč v případě, že Příjemce Schválenou
dotaci odmítne.
Poskytovatel má nárok na Smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč v případě, že Příjemce neuvedl
Poskytovateli pravdivé údaje v Čestném prohlášení, kteréje nedílnou součástí této Smlouvy, a
neuvedení pravdivýeh údajů mělo za následek neschválení či nehodnocení žádosti O dotaci.

III. Specifikace závazku smluvních stran
Poskytovatel se Zavazuje při plnění Smlouvy postupovat S odbornou péčí v Zájmu Příjemce;J dlę
této smlouvy a platných ustanovení zákona.
Poskytovatel je povinen uskutečňovat činnost, která je předmětem této Smlouvy, podle pokynů
Příjemce a v Souladu S jeho Zájmy. Poskytovatel neodpovídá Za vady v dokončené a Odevzdané
práci, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím podkladů, informací a věcí, předaných mu ke
Zpracování Příjemcem.
Poskytovatel se Zavazuje, že bude průběžně informovat Příjemce O všech postupech a
skutečnostech, které zjistí při zařizování Záležitosti, pakliže mohou mít vliv na změnu pokynů
Příjemce.
Poskytovatel je Oprávněn uskutečňovat část Smluvního plnění prostřednictvím třetích Osob (např.
jinou právnickou nebo fyzickou osobou). Toto právo se vztahuje na činnosti, ktere' nemůže
Poskytovatel Zajistit ze Svých Zdrojů.
Poskytovatel je povinen po ukončení Spolupráce předat Příjemci bez Zbytečného odkladu, na
základě písemné výzvy Příjemce, věci, které Za něho převzal při začátku a během plnění
Smlouvy.
Zjistí-li Poskytovatel při zajišťování prací překážky, které Znemožňují řádné uskutečnění činnosti
a právních úkonů dohodnutým způsobem, oznámí to neprodleně Příjemci, Se kterým Se dohodne
na Odstranění těchto překážek. Nedohodnou-li Se strany na odstranění překážek, popř. změně
smlouvy, ve lhůtě 7 dnů, je Poskytovatel Oprávněn Odstoupit od Smlouvy ve Smyslu ustanovení
čl. IV této části Smlouvy. Poskytovatelovi náleží i v tomto případě Sjednaná odměna dlę
ustanovení II Ods. 1) písm. a v případě, že k tomuto zjištění dojde před podáním žádosti 0 dotaci,
Poskytovatel je povinen Zachovávat mlčenlivost O všech údajích, které jsou Obsaženy
v projektových, technických a realizačních podkladech, nebo O jiných skutečnostech, se kterými
přijde při plnění této smlouvy do Styku. Tyto údaje jsou Poskytovatelem považovány Za předmět
Obchodního tajemství Příjemce ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku.



8) Příjemce Zajistí poskytovateli včas nutné podklady pro Zpracování projektové Žádosti a další
uvedené přílohy a tO Zejména povinné přílohy typu IČ, ekonomické informace o žadateli atd.,
vyžádá-li si to situace. Toto bude dodáno vdostatečném předstihu před termínem odevzdání
žádosti tak, aby mohl poskytovatel Zapracovat tyto podklady před finálním odevzdánírn Žádosti 0
dotaci. Rozhodným dnem je vždy obdržení veškerých podkladů minimálně 30 dnů před
Odevzdáním žádosti O dotaci.

9) Příjemce Se Zavazuje poskytovat poskytovateli k plnění této smlouvy náležitou součinnost, tj.
Zejména jmenovat pověřeného Zástupce, včas předávat poskytovateli na jeho Žádost veškeré
podklady a informace Souvisejicí S předmětným projektem a jeho realizací. Rozhodnýrn dnem je
vždy Obdržení veškerých podkladů minimálně 30 dnů před odevzdáním monitorovací zpravy a
žádosti O platbu na řídící orgán.

10)V případě pozdního předání podkladů pro přípravu a realizaci předmětu této Smlouvy, nese
Příjemce plnou odpovědnost Za případné chyby ve výstupech Poskytovatele.

ll) Poskytovatel je povinen poskytovat veškerou součinnost, kterou po něm může Příjemce rozumě
požadovat. Zejména je povinen umožnit Poskytovateli Získat ty podklady a dokumenty, které
Příjemci identifikuje v předstihu nezbytném pro pořízení těchto podkladů, jsou-li v jeho
v dispozici. Příjemce není povinen předávat Poskytovateli informace bezplatně dostupné
Z veřejných Zdrojů. V tomto případě postačuje pouze Odkaz na tyto zveřejněné informace.

12) Příjemce je povinen Poskytovateli za činnost provedenou v souladu Stouto smlouvou vyplatit
Odměnu, dle této Smlouvy.

13) Zjistí-li Příjemce případné vady, které vznikly při poskytování služeb, je povinen je neprodleně
nahlásit Poskytovateli. Příjemce je oprávněn požadovat jejich bezplatné odstranění, je-li to
mozne.

14) Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v Odborné kvalitě běžné u obdobných poradenských a
analytických Služeb.

15) Poskytovatel se Zavazuje využít neveřejná údaje Získané od Příkazce v Souvislosti S touto
Smlouvou kjiným účelům než k účelům Stanoveným v této Smlouvě pouze s jeho souhlasem.

16) Příjemce se Zavazuje Zajistit Souhlas Se Zpracováním Osobních údajů dotčených Osob Z řad cílové
Skupiny pro potřeby výkaznictví monitorovacích indikátorů a aktivit projektu. Příjemce bere na
vědomí, že programy spolufinancované Z ESF a ERDF jsou podle přílohy I Nařízení č.
1304/2013 definovány Společné ukazatele výstupu a výsledku, prostřednictvím nichž dochází ke
Sledování Celkového počtu účastníků intervencí v členění dle pohlaví, věku, postavení na trhu
práce, vzdělání, apod. Podle Nařízení O ESF a ERDF se Za účastníky označují Osoby, které mají
přímý prospěch Z intervence projektu, které mohou být identifikovány a požádány O
charakteristiku a pro něž jsou vyčleněny konkrétní výdaje. Zpracování údajů bude Sloužit
výhradně v souvislosti S realizací projektu, Zejména pak při přípravě Zpráv o realizaci projektu.

17) Smluvní Strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle Zákona č,
340/2015 Sb., Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o
registru smluv (Zákon O registru smluv) Zajistí Příjemce.

18) Příjemce je Zodpovědný Za vyvěšení uzavřené smlouvy dle platné legislativy v Registru 5m1uv,
Pokud tak Příjemce neučiní do 30 dnů od uzavření Smlouvy, je Poskytovatel oprávněn žádat
Sankci Za nesplnění podmínky ve výši 2.000 Kč a následně uveřejňuje Smlouvu vlastními Silaıni_

19) Tato smlouva je uzavírána v rámci dotačního procesu. Smluvní strany berou na vědomí, že Řídící
Orgán nebo Poskytovatel dotace může vrámci svého vrchnostenského postaveni' autoritativně
rozhodovat o přidělení nebo nepřidělení dotace a Příjemce dotace nemá na poskytnutí dotace
právní nárok. Smluvní Strany proto prohlašují, že jsou si vědomi Skutečnosti, že vpřípadě
neudělení dotace nebo udělení v nižší než žádané výši nevZniká Příjemci Ze vztahu
k Poskytovateli Služby žádný nárok na náhradu dotace nebo její části.



1)

2)

4)

1)
2)

3)

4)

5)

6)

7)

IV. Ukončení Smlouvy
Poskytovatel má právo odstoupit Od smlouvy v případě, že příjemce je v prodlení s úhľadou
faktury delším než 15 pracovních dní Od splatnosti faktury.
Příjemce je oprávněn Od Smlouvy odstoupit, pokud je Poskytovatel v prodlení S poskytováním
Služeb, jenž má Za následek nepředání žádosti či monitorovací Zprávy příslušné impl ęrnęntační
agentuře programu a toto prodlení je zaviněno výhradně Poskytovatelem.
Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu píserrmou dohodou, jejíž Součástí musí být finančm'
vyrovnání Poskytovateli a jeho dosud provedených prací.
V případě ukončení Smlouvy jinak než Splněním je Poskytovatel Oprávněn vyúčtovat Příjemcí
dosud poskytnuté Služby ve výši 1.000,- Kč/hod bez DPH, veškeré dosud vynaložené náklady
Spojené S poskytováním služeb a všechny odměny a ceny podle této Smlouvy, Za účelem kterých
již byla vykonána činnost, bez ohledu nato Zda přinesla očekávaný výsledek a bez ohledu nato
zda již vzniklo dílčí Zdanitelné plnění.

V. Obecná ustanovení
Uvedené částky jsou včetně DPH.
Pokud bude jakékoliv ujednání této smlouvy Shledáno jako neplatné, nezákonně nebo
nevynutitelné, platnost a vynutitelnost zbývajících ujednání tím nebude dotčena. Smluvní Strany
se v takovém případě Zavazují přijmout ujednání, které je v souladu s právními předpisy a které
co nejvíce odpovídá obsahu a účelu původního ujednání.
Doplňky a Změny této smlouvy musí být učiněny písemně formou vzestupně číslovaných
dodatků a podepsány Oběma smluvními stranami.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každøu ze
smluvních stran.
Tato Smlouva je uzavírána na Základě pravé a svobodně vůle Smluvních Stran, mčitë a
Srozumitelně, nikoliv v tísni.
Poskytovatel Se zavazuje řádně uchovávat Originál Smlouvy na předmět plnění smlouvy včetně
příloh a jejích případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a Originály dalších
dokumentů Souvisejících S realizací plnění v Souladu S podmínkami OP PPR. Výše uvedené
dokumenty a účetní doklady budou uchovány Způsobem uvedeným V zákoně č. 563/1991 Sb_, 0
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a Spisové
Službě a O změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu S dalšími platnými
právními předpisy CR. Ve Smlouvách uzavíraných S případnými partnery a Subdodavateli
uchazeč Zaváže touto povinností i případné partnery a Subdodavatele. Uchazeč je dále povinen
uchovávat účetní záznamy vztahující Se k předmětu plnění v elektronické podobě.
Smluvní strany prohlašují, že Skutečnosti uvedené ve smlouvě i jejich dodatcích nepovažují za
Obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a Zveřejnění bez Stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek. Poskytovatel zároveň uděluje Svůj výslovný souhlas Příjemci Se zveřejněním uzavřené
Smlouvy včetně jejich dodatků.

Příloha č. l Podrobná Specifikace aktivit ve vztahu k administraci projektu
Příloha č. 2 Cestné prohlášení

v Praze dne 7.)". '7, 2021 v Praze dne 13. 1. 2021

. _________ Schovánkova

Typeco



VPříloha c., l Podrobná specifikace aktivit ve vztahu
k administraci projektu

1. Poradenství k nastavení vnitřních procesů administrace a monitoringu projektu
a. Zaškolení a průběžná komunikace S odpovědnými pracovníky (účetní, projektový

manažer apod.)

2. Poradenská a konzultační činnost k realizaci a řízeníprojektu
a.

.U
IP

-.0
:*-

p-
qo

.*-h
we

“-

poradenství a konzultace k metodice monitorovacích indikátorů, metodice řízení
projektu
příprava vzorových pracovně-právních Smluv a dohod na účast v projektu pro
účastníky aktivit v rámci projektu
Sledování plnění monitorovacich indikátorů, průběžné vyhodnocování
konzultace k Výkazům práce realizačního týmu
Sledování čerpání finančních prostředků dle rozpočtu projektu a harmonogramu
projektu
poradenství a konzultace k uZnatelnosti výdajů projektu
poradenství a konzultace Ohledně příjmů projektu
příprava podkladů pro publicitu projektu
příprava podkladů k případným podstatným i nepodstatným změnám projektu,
Zpracování Změnových řízení, změnám harmonogramu projektu a rozpočtu projektu a
jejich konzultace Se zástupci poskytovatele podpory
komunikace a konzultace se Zástupci poskytovatele podpory
poradenství a konzultace k podkladům pro případnou kontrolu tzv. pověřených osøb
(poskytovatele podpory, Řídícího orgánu, NKU, FÚ, Evropské komise atd.)

3. monitoringprojektu
a.

b.

C.

Zpracování 1 části monitorovací zprávy:
i. popis monitorovacích indikátorů,

ii. popis realizace výběrového řízení,
iii. výpočet veřejné podpory,
iv. popis realizované publicitý,
v. výpočet finančt plánu na další Období,

vi. úprava harmonogramu realizace.
Zpracování 2 části monitorovací Zprávy:

i. popis realizovaných klíčových aktivit (detailní popis práce realizačního týmu,
popis realizovaných vzdělávacích aktivit (školení),

ii. popis plánovaných klíčových aktivit (popis plánu činností realizačního týmu,
Stanovení termínů školení, popis náplně klíčové aktivity),

iii. popis Změn v projektu (popis změn harmonogramu, rozpočtu atd. - důvody a
přijatá opatřem').

Zpracování finanční čáStÍˇmonitOrovací Zprávy:
i. Zpracování rozpisu mzdových výdajů,

ii. Zpracování Soupisky účetních dokladů,
iii. zpracování přehledu čerpání,
iv. Zpracování žádosti o platbu.

4. Výběrové řízení
a. vedení harmonogramu Zadávacích řízení



.0
*f

'.“
`.=

rq
°r

*=
r°

r-
L

Vymezení rozsahu zadávacích řízení v rozsahu položek žádosti o finanční podporu
Stanovování Obchodních a platebních podmínek, Stanovování požadavků na
Zpracování nabídkových cen a kvalifikaci, požadavků na obsah a formu nabídek i
kritéria hodnocení nabídek
tvorba výzvy a Zadávací dokumentace
Oslovování potencionálních uchazečů
uveřejnění výzvy a Zadávací dokumentace
tvorba Zápísů Z otevírání Obálek a hodnocení nabídek
Zajištění uveřejnění ve Stanovených lhůtách a na Stanovených místech
zajištění oznámení o výsledku výběrových řízení
uveřejnění výsledku, Smlouvy a dalších dokumentů výběrového řízení



Příloha č. 2 - Čestné prohlášení

Příjemce služby

Se Sídlem: Základní škola S rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674
K Milíčovu 674, 149 00 Praha 4

IČ; 61388424
Jednající osoba: Mgr. Alena Červená, ředitelka školy
(dále jen „Příjemce“)

Já, níže podepsaná/ý prohlašuji, že jako uchazeč o dotaci Splňuji základní předpoklady uvedené vę
Výzvě, a to tak, že:

a)

b)

C1)

e)

Uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch Organizovanázločinecké Skupiny, trestný čin účasti na organizované Zločinecké skupině, legalizace výnosů
Z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, nepřírného úplatkářství, podvodu, úvěrového
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém
trestném činu, nebo došlo k Zahlazení odsouzení Za spáchání takového trestného činu; jde-li o
právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat Statutární orgán nebo každý člen
Statutárního orgánu, a je-li Statutárním orgánem uchazeče či členem Statutárního orgánu
uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad Splňovat Statutární orgán nebo každý člen
statutárního Orgánu této právnické Osoby; podává-li žádost O dotaci Zahraniční právnická
Osoba prostřednictvím Své organizační Složky, musí předpoklad podle tohoto písmene
Splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační Složky; tento základní
předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k Zemi Svého
Sídla, místa podnikání či bydliště;
Uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož Skutková podstata Souvisí S
předmětem podnikání nebo došlo k zahlazení odsouzení Za Spáchání takového trestného činu;
jde-li O právnickou osobu, musí tuto podmínku Splňovat Statutární Orgán nebo každý člen
Statutárního orgánu, a je-li statutárním Orgánem uchazeče či členem Statutárního orgánu
uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad Splňovat Statutární orgán nebo každý člen
Statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast Zahraniční
právnická Osoba prostřednictvím své organizační složky, musi předpoklad podle tohoto
písmene Splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační Složky; tento
základní předpoklad musí uchazeč Splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k
Zemi Svého sídla, místa podnikání či bydliště;
v posledních 3 letech nenaplnil Skutkovou podstatu jednání nekalé Soutěže formou
podplácení;
vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl Zamítnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs Zrušen proto,
že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená Správa podle zvláštních právních
předpisů;
není v likvidaci;



l) nemá V evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak V České republice, tak v zemi
Sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče;

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné Zdravotní pojištěni, a to jak v České
republice, tak V Zemi Sídla, mista podnikání či bydliště dodavatele;

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na Sociální Zabezpečení a příspěvku. na Státní
politiku Zaměstnanosti, a to jak v Ceské republice, tak v Zemi Sídla, místa podnikání či
bydliště uchazeče;

i) nebyl V posledních 3 letech pravomocně disciplinámě potrestán či Inu nebylo pravomocně
uloženo kámé opatření

j) není veden v rejstříku Osob Se Zákazem plnění Veřejných zakázek;
k) uchazeči nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění Výkønu

nelegální práce podle Zvláštního právního předpisu;

V Praze dne 13. 1. 2021

razítko, podpis Oprávněné osoby


